
Sběr odpadů 

 
Sběr nebezpečných odpad, objemných odpadů, elektrozařízení a osobních pneumatik 
proběhne v pátek 19.3. 2021 od 12. 00- 17.00 a v sobotu 20.3. 2021 od 9.00-12.00 za 
jídelnou AGRONEY v Pomezí. 
 
Upozorňujeme občany, že se nebudou odebírat stavební odpady jako stavební suť, 
eternit, lepenka, stará okna, dřevo, zemina, střešní krytiny, … 
 

Je možné odevzdat zdarma  i železný odpad.  
  
Veškeré odpady budou v uvedené termíny přebírat od občanů zaměstnanci obce !!! 
 

Objemné odpady 

 
Odpady ,které se nevejdou do popelnice pro svůj rozměr, např.  
starý nábytek, koberce, matrace, linolea, sanitární technika, peřiny  apod. 
 

Nebezpečné odpady 

 
Odpady, které mají nebezpečné vlastnosti a proto se nesmí vhazovat do popelnic!!!  
Jsou to např. léky, zářivky, akumulátory, barvy, ředidla, obaly od barev a ředidel, minerální 
oleje, monočlánky, chladící kapaliny, brzdové kapaliny, tonery do tiskáren,  atd. 
 

Elektrozařízení 
 
Nedílnou součástí domácností jsou také elektrozařízení. 
Nefunkční elektrozařízení může obsahovat nebezpečné látky,které ohrožují životní 
prostředí a lidské zdraví. 
Z tohoto důvodu je nutné,aby se použitá elektrozařízení odkládala 
jen v místech k tomu určených, nebo do míst zpětného odběru. 
 
Příklady elektrozařízení: 
 
Velké domácí spotřebiče- ledničky, pračky, sušičky, myčky nádobí, elektrické sporáky, 
mikrovlnné trouby, ... 
 
Malé domácí spotřebiče- vysavače, topinkovače, fritovací hrnce, žehličky, ventilátory,... 
 
Zařízení informačních technologií- počítače, telefony,kancelářská technika, tiskárny,... 
 
Spotřebitelská zařízení – 
televizory, přehrávače, fotoaparáty, videa, radiopřijímače, fotoaparáty, 
nabíječky, mobilní telefony, tiskárny, … 
 
Osvětlovací zařízení – světelné zdroje( zářivky,úsporné žárovky ) 
 
Elektrické nástroje – vrtačky, pily,šicí stroje, brusky, pájky,... 
 
Hračky,vybavení pro volný čas– autodráhy, herní konzole, kapesní digitální hry, ... 



 
 
 

Sběr nebezpečných, objemných odpadů, 
 

elektrozařízení, pneumatik a železa 

 
 

proběhne v pátek 19.3. 2021 od 12. 00- 17.00 h  
v sobotu 20.3. 2021 od 9.00-12.00 hod. za jídelnou 

AGRONEY v Pomezí. 
 
 

Odpady, které bude možno odevzdat: 

 
Objemné odpady 
 
Nebezpečné odpady 
 
Elektrozařízení 
 
Pneumatiky z osobních vozidel 
 
Železo 
 
Upozorňujeme občany, že se nebudou odebírat stavební 
odpady jako stavební suť, eternit, lepenka, stará okna, 
dřevo, zemina, střešní krytiny, … 

 

 

 

Veškeré odpady budou v uvedené termíny přebírat 
od občanů zaměstnanci obce !!! 



 
 


